
 
Ufficio dei Monopoli per l’Emilia Romagna 

 

 

Prot. n. 41505 del 29/06/2016 

 

ERRATA CORRIGE 

Asta del 06/07/2016 per l’appalto di una rivendita vacante n. 6 nel Comune di MORDANO (BO), 

da riattivare nella zona commerciale così delimitata: Via Cavallazzi al civico n. 1487 e al civico n. 

1517 e in Via dell’Artigianato al civico n. 2/A. 
 

Nell’avviso d’asta ad unico incanto per l’appalto della rivendita sopraindicata si indicava 

erroneamente: 

Punto I – Oggetto, durata e condizione dell’appalto: 

“Il reddito a tabacchi conseguito dalla rivendita nell’ultimo esercizio finanziario di intero 

funzionamento (2012) è stato di € 16.911,95 (euro sedicimilanovecentoundici/95).”. 

 

La dicitura esatta è la seguente : 

Punto I – Oggetto, durata e condizioni dell’appalto: 

“Il reddito a tabacchi conseguito dalla rivendita nell’ultimo esercizio finanziario di intero 

funzionamento (2011) è stato di € 16.911,95 (euro sedicimilanovecentoundici/95).”. 

 

Il Direttore dell’Ufficio 

             Dott. Ernesto de Feo 
f.to de FEO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

 


